
REPURI.IKA E SHOJPERISE 

RASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHlLLl1 BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 73  Data 09.08.2010 

nfbi dizetzien e tzdilzmes ekot~at~zike per periudizetz 1-31 Korrili 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihnztc'n dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendirnin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per per-culctin~n 
e kritereve? t e  proceduruve d17e te 171uses se ndil?lri7i?s ekononlike" dhe te 
udhezimeve ne zbatin~ te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihrnes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI : 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonornike 1307 familje. Me nje fond pre-i 4770 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1304 f'amilje me nje fond 4762.07 leke dhe 
me ndihme te pjesshmr 3 1Bmil.j~ me nje-fond 7.93 leke 

Perfito-jne kompesim te energjise 332 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 2 12.48 lelte. 

Perfitojne pagese paaftesie 
kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

Perfito-ine pagese vel-berie 
ku-jdestari verberie 

Fondi per te verberit 

1248 persona. 
105 persona 
1 1639 

182 persona. 
73 persona 
2587 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel.: 00355 82 242004 Faks: 00355 82 242082 / 243353 e bashkiko@alhmail.com e info@bashk~akorce.~ov.al 
Knrr; A l h - m i l  
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pagese paraplegi ike 86 persona. 
Kujdestari per paraplegjilte 84 persona 

Fondi per paafiesi 2939 

Perfitojne pagese invaliditeti 1742 persona. 

Fondi per invalidet 5328.2 

Te mos perfitojne ndihme ekono~nike - 8 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skernen e ndihn~es 
eltonoinike dhe aresyet perkatese. 

NR I EMERI ATESIA RIBIERIERI 
i kryefamiljarit 

AQIF SIHAHINI 

7 j ARTAN ARBEN NAZlFl  1 Emigl-acion I , I 

8 ( VASSANA ZAlM DELLIN.IA 1 

I NU / E M E R ~  ATESIA MBIERIEUI 1 Aresyet e hyrjes IIF slte~ne 1 Uajoni , 

Aresyet e daljes nga shen~:~ I Uajuni 

2 
3 

,',..... 

Dekl. specifike - '',...,. 
,'...,., 

Punesirn 

JAN1 PAL1 ZENGO 

VIKTOR RlZA BIBA 

> 

Einrat e famil-jeve qe rifuten ne slten~en e ndihmes eltonomilte dhe 
aresyet perkatese 

1 -1 - 
1 
1 I 

-- 
I 

i kryefam~l jar i t  I 1 1 

1 N U  / E M E R l  ATESIA MBIERIERI I Aresyet e rifutjes ne skeme Rajoni I 

Ndl~sh im  jelld die?- 
Pellsion 1 2 

4 DlTURl ZlHNI HSANKOLLI - 
i 5 

1 I 

3 I 
3 
3 

I 
1 

PE I KlKA ONCO SMKODRANI Divorcuar 

FOTl H A S A N  RUSIHIT 

- 
1 
2 

(1 ILO LAQO XOXI 

--- 
Familje e re 

Mbariln pagese papunesie 

I FATOS ASlM ISLAM 

3 

/efamiIjarit 
ALMA PELLUMB MUSTAFAI 

GENC'I SAFET CEZMA 

, AKBEN HYSNl DELLINJA 

4 

I - L  I 
Vdekur kryefami Ijari 1 

I 1 Kthi~ii nga punesimi 1 
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1 .Per zbatin~in e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendiln hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
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